
T
Confi

V*f

e.zetische Eidgen 
Confederation suisse 
Confederaztone Svtzze 

nfedera/.un svizra

use hafl

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contribution to the enlarged European Union

DODATEK č. 5
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 10/2015/laR R /Kor
dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 

Kontaktní osoba:

Tel. :
E-mail:

(dále jen jako „objednatel")

1.2 Zhotovitel:
Název společnosti
Sídlo
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat:
Kontaktní osoby:
tel.:
e-mail:
Zastoupený ve věcech technických, tel. e-mail:

Město Bílovec
Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
00297755
CZ00297755
............................ . .... .........................
.................................
........................................
...... ................................................... 
...... ...................................... 
................................................... 
.............. ...... ..... 
.............................................. 
...... .......................................... 
................................................... 
.............. ...... ..... 
.................................................

G&G Building s.r.o.
28. října 1584/281, 709 00 Ostrava - Hulváky
27784231
CZ27784231
............................. . . .
............................
..................................................
..................................................
.................
..............................
...... ................................................
..............................

Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29596 

(dále jen jako „zhotovitel")

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo č. 10/2015/laRR/Kor ze 
dne 10.6.2015, ve znění dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 10/2015/laRR/Kor ze dne 8.12.2015,



Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce 
Supported by a grant from Switzerland throught the Swiss Contríbution to the enlarged European Union

č.2 ke smlouvě o dílo č. 10/2015/laRR/Kor ze dne 12.4.2016, č.3 ke smlouvě o dílo č. 
10/2015/laRR/Kor ze dne 18 7.2016 a ve zněni dodatku č.4 ke smlouvě o dílo č. 
10/2015/laRR/Kor ze dne 26.8.2016 na provedení zakázky Modernizace a přístavba domova pro 
seniory v Bílovci pro zvýšeni kvality poskytovaných služeb, takto:

Článek 5. Doba plnění, odst. 5.2., se mění takto:

5.2 Zhotovitel je povinen provést dílo řádné a včas do 70 kalendářních týdnů od zahájení plněni, v 
souladu s harmonogramem provádění stavebních prací, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku. Do této 
doby se nezapočítávají překážky z důvodu okolností vyšší moci podle odst. 5.7 až 5.10 uzavřené 
smlouvy o dílo č. 10/2015/laRR/Kor, pokud byly takovéto okolnosti zhotovitelem řádné oznámeny.

Článek 9. Vady díla a záruka za jakost, odst. 9.4., se mění takto:

9 4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 120 měsíců (dále jako „Záruční doba“). Záruční 
doba počíná běžet dnem následujícím po dni předání a převzetí kompletního a řádné dokončeného 
díla, které je zbaveno všech vad a nedodělků, a po nabyti právní moci kolaudačního souhlasu na 
celou stavbu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady řádné užívat.

2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
3) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotoveni.
4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je

Příloha č. 2 - Aktualizovaný časový harmonogram.
5) O uzavřeni tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo rozhodla rada města dne 20.9.2016 na svém 

69. jednání usnesením č. RM/69//337-

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

V .A .. dne ... J .C .tf'..Q -ý .fá ... V Bílovci dne

2



P f i io n t t2

Modernizace a přístavba domova pro seniory v Bílovci

HARMONOGRAM PRACl
i i

HARMONOGRAM


